БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

БОГОТОЛЬСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

город Боготол

07.10.2025 г.                                                                               № 2-11

Об избрании заместителя председателя Боготольского окружного

Совета депутатов

        В соответствии с частью 2 статьи 16, частью 12 статьи 25 Федерального

закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 4 статьи 32 Закона

Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914 «О территориальной организации

местного самоуправления в Красноярском крае», Боготольский окружной Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Боготольского окружного Совета

депутатов, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, Ускова

Вячеслава Олеговича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный сайт правовой

информации органов местного самоуправления Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края», имеющем доменное имя сайта в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» TUHTET.RU (Регистрационный номер:

серия ЭЛ № ФС77-81748 от 27 августа 2021 г.), и размещению на официальном

сайте муниципального образования город Боготол https://bogotolcity.gosuslugi.ru/

в сети «Интернет».

Председатель Боготольского

окружного Совета депутатов      _______________                              А.М. Рябчёнок

https://bogotolcity.gosuslugi.ru/